
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Καµένα Βούρλα, 25-2-2014 

∆ΗΜΟΣ ΜΩΛΟΥ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ                            Αριθµ. Πρωτ. : 3.999 

 

Α π ό φ α σ η 

Θέµα: «Ορισµός των Έµµισθων Αντιδηµάρχων  του ∆ήµου Μώλου Αγίου 

Κων/νου» 

 

Ο ∆ήµαρχος Μώλου Αγίου Κων/νου 

Έχοντας υπόψη  

1. Την αριθµ. 158/4-1-2013 προηγούµενη απόφαση  περί «Ορισµός Αντιδηµάρχων  

∆ήµου Μώλου Αγίου Κων/νου», σύµφωνα µε την οποία  Αντιδήµαρχοι  του 

∆ήµου Μώλου Αγίου Κων/νου  µε θητεία από 1/1/2013 έως 31/8/2014 οι: 

• Γιαννακόπουλος Γεώργιος 

• Παπαναγιώτου ∆ηµήτριος 

• Φλωράκης Αθανάσιος 

• Φακίρης Ταξιάρχης 

2. Τα άρθρα 58 «Αρµοδιότητες ∆ηµάρχου» , 59 «Αντιδήµαρχοι» και 282 παρ. 16 

«Γενικές Μεταβατικές ∆ιατάξεις» του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης & Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87 Α). 

3. Το αριθµ. 3465/τ.Β/28-12-2010 ΦΕΚ «Αποτελέσµατα Απογραφής  Πληθυσµού- 

Κατοικιών 2011 που αφορούν στο Μόνιµο πληθυσµό της Χώρας» που 

διενεργήθηκε  σε ολόκληρη τη χώρα το διάστηµα από 10 έως 24 Μαΐου 2011, µε 

ηµεροµηνία αναφοράς την 9η Μαΐου 2011, σύµφωνα µε την οποία ο συνολικός  

πληθυσµός του ∆ήµου Μώλου Αγίου Κων/νου, ανήλθε σε 12.090 κατοίκους και 

ως εκ τούτου, κατά την παρ. 2  του άρθρου 59 «Αντιδήµαρχοι» του Ν. 3852/2010 

στο ∆ήµο Μώλου Αγίου Κων/νου ορίζονται έως τέσσερις (4) Αντιδήµαρχοι. 

4. Την παρ. 1 του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε µε την παρ. 

3.ε και στ΄ του άρθρου 3 του Ν. 4051/12 (ΦΕΚ 40/29-2-12) «Ρυθµίσεις  

συνταξιοδοτικού περιεχοµένου και άλλες επείγουσες ρυθµίσεις εφαρµογής του 

ΑΔΑ: ΒΙΕΕΩΚ1-4Ψ7



Μνηµονίου Συνεννόησης του ν. 4046/2012» σύµφωνα µε την οποία σε δήµους µε 

αριθµό αντιδηµάρχων έως τέσσερις(4)  δικαιούνται αντιµισθίας οι δύο (2) 

5. Την περίπτωση ΙΙΙ «Ζητήµατα  αποζηµίωσης  αιρετών της παρ. 1 του άρθρου 93 

του ν. 3852/2010» της αριθµ. οικ. 532/7-1-2013 εγκυκλίου του Υπουργείου 

Εσωτερικών περί «Ενηµέρωση  επί των διατάξεων  της από 31-12-2012 Πράξης 

Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΦΕΚ α΄256/31-12-2012)» 

6. Την αριθµ. 1437/30-1-2014 προηγούµενη απόφαση ∆ηµάρχου  µε την   οποία  

είχε  οριστεί  κατά την παράγραφο 3.ε. του  άρθρου 3 του Ν.  4051/12 (ΦΕΚ 

40/29-2-2012) «Ρυθµίσεις συνταξιοδοτικού περιεχοµένου και άλλες επείγουσες 

ρυθµίσεις εφαρµογής του Μνηµονίου Συνεννόησης του ν. 4046/2012», ότι οι δύο 

(2) από τους τέσσερις (4)  αντιδηµάρχους µας οι οποίοι  θα δικαιούνται 

αντιµισθίας, από 1-1-2013  έως 31-12-2013,  θα είναι οι Αντιδήµαρχοι κ.κ. 

Γιαννακόπουλος Γεώργιος και Παπαναγιώτου  ∆ηµήτριος 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Ορίζουµε  κατά την παράγραφο 3.ε. του  άρθρου 3 του Ν.  4051/12 (ΦΕΚ 40/29-

2-2012) «Ρυθµίσεις συνταξιοδοτικού περιεχοµένου και άλλες επείγουσες 

ρυθµίσεις εφαρµογής του Μνηµονίου Συνεννόησης του ν. 4046/2012», τους δύο 

(2) από τους τέσσερις (4)  αντιδηµάρχους µας από 1-2-2014  έως 31-8-2014, θα 

δικαιούνται αντιµισθίας, τους Αντιδηµάρχους κ.κ. Φλωράκη Αθανάσιο και 

Φακίρη Ταξιάρχη. 

2. Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευτεί σε µία τουλάχιστον ηµερήσια εφηµερίδα του 

νοµού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του 

∆ήµου.  

 

                                                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

                                                                       Ευάγγελος Τετριµίδας 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΕΕΩΚ1-4Ψ7


